
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 30 .04.21- 18:27:36

*r.I serie inel culo llur. inel I rmbarcare
are lsenzor loata ora

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
CCas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

00r_
002
003
004
005
006
007
008
009
010
0l_ 1
oL2
0 1_3

0L4
01_5
0 1_6

01,7
018
0r_9
020
o2t
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

1_

1,1,/ 1-7 73s228
+045 .41-.57 ,9

30 . 04 .21, 18 : 18 : l-5 GPS
30.04.21, 1-8:l-8:l-5 +000
30 . 04 .21, 1-8 : l-B : 15
061

Loc lansare

Data l-ansarii
Columbof i-l-
l,ongitudine

.- t' r--lr^ ,;t I'' *i" I
U I O\. ! )') t
MICLAIESCU VIOREL
+O21,.53.1-3,1

Observatii

L9 L29846
20 153810
L9 1,2985L
L9 1,298't 5
L9 L27250
20 15381_2
20 153859
a6 283376
1,9 l_29830
20 1_53 804
11_ 0L28725
20 153848
20 1538s4
20 153806
20 1_53 8l-8
20 153802
1,9 L27]-93
20 999905
1,6 283847
1,7 2024738
20 155434
20 r_53 813
20 L27377
20 153835
20 999909
20 1_s3807
20 153801-
20 153838
1,9 129858
20 r53862
1_8 527009
20 r_5543 6
20 r_53 816
1,9 L29827
20 a53823

DAEB3DSF
DAD695E3
DAEB3DBD
DAEB3E4 7
DAEB3E9C
DA68854A
DAD6 9473
DAEB3C2F
DAEB3BlB
DAD6 941-3
DA223DC8
DA124CBD
DA73 15E5
DA124E58
DA124D5B
DAL24D78
DAl_24E88
DA124DAC
DAt24D6C
DA1-24D4B
DA124DA5
DA1-24D67
DAI-24F3 5
DAl24DA8
DAL24D79
DA124E5E
DA1.24DE4
DA1,24D9F
DA124CEB
DA1,24Ft6
DA124EC3
DA124D5l_
DA124EEO
DAl-24E1-B
DAT24D76

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04

18:18
18:18
1-8: l-8
18: l-8
1-8: l-9
l-8: 19
1-8: l-9
l-8:1-9
1-8:19
18:19
18 z20
1,8:2O
L8:20
L8 z20
]-8:20
18:20
1,8:21,
1,8 221"
18 22L
18 z2L
L8 z2l
L8:2L
L8:2L
t8;22
1,8:22
1:-.8:22
1,8:22
1,8:22
L8:23
L8 223
1,8:23
1,8 -.23

1,8 :23
L8 223
LB 223

058
043
0s6
055
o62
o44
045
063
061
050
065
0 1_s

038
o1,7
027
005
036
025
032
034
008
029
024
013
o02
0r_8
023
006
037
022
035
001
o07
033
026

22
30
4L
57
11_

L9
33
43
50
58
o7
21-
33
42
50
57
o4
13
20
29
39
47
55
03
1,2
24
31_

48
00
08
18
26
34
43
51_



, BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 30.O4.2I 1,8:27:36 |

+--- ----T

*r.I serie inel Culo lNr. inel- | Imbarcare
are lSenzor lData Ora

Concurs

Distanta
Cod col-umbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

036
037
038
039
040
o4L
042
043
044
045
046
047
048
049
0s0
0 51-
052
053
054
05s
056
057
058
059
060
0 61_

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

l-

tt/17 73s228
+045.4L.57,9

3O . 04 .21, 1-8: 1-8 : l-5 GPS
30.04.21 18:l-8:15 +000
30 .04 .2L l-8 : 18 : 15
061_

Loc l-ansare

Data lansarii
Col-umbof i1
Longitudine

CG/-; h\T
,r\l .(r\ 2-=>l
Mdr,arnscu vroREL
+021-.53 . l-3, l-

Observatii

20 1_s3 853
20 153846
20 1,53832
20 1s38s0
20 1,54024
20 r_53805
20 999918
20 1,53826
20 154588
20 153834
20 L53824
t6 283962
20 L53847
1,9 129805
20 1-53827
l_8 527 035
18 527043
20 l_53 83 9
20 1s3831
t9 970529
20 153845
20 9999L3
20 1_53 864
20 1_53836
20 153865
20 153866

DAL24D98
DA124EEC
DA124E1-F
DA1,24896
DA1,24DD9
DA]-24DDE
DA124EA6
DAA24EA9
DA124ED8
DAt24D92
DAL24D65
DAC6CECB
DA8369CC
DAEB3ESE
DAD69688
DAEB3ADS
DAEB3EAD
DA95CC86
DA966958
DAC5B43B
DA95CEDD
DAE2F2FD
DA5CFDCF
DA836CCD
DA885447
DAT24D7 5

18 :24 : 00
1-8 z24 tLO
1-8:24:L6
1:-.8:24:23
L8:24:30
48 t24:37
1-8 :24:46
18 224:56
t8 225 : 04
L8:25 : L3
1-8:25 222
18:25:33
1-8 225:48
1,8 225 z 57
L8:26: 04
tB t26 : L4
a8 226:2L
1-8:26 z2'7
L8 226 233
L8:26 239
L8:26:44
18 226 :52
1-8227:01-
1-8 227 zLO
1-8:27 zL6
L8:27 :24

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04

0L4
003
020
016
019
030
004
024
oL2
010
028
064
048
060
042
057
0s9
o4t
049
054
052
053
041
051
o46
039

',

-..,.

ll ' -:''Vl. *1

^,!: ( t,/'' . ..\,

,I| ,- |

l L^''

Semnaturi

tl, J'l
.,t.,'\j

- f Y..

! Crescator
t\ i!,,'

Comj-sia control rmbarcareioJt[silare
tJ

Versiune SW
Antena Club

: RO-04.01 Cod concurs z O2A7O2
: BENZING 48902407 SW-4.5 HW-7.2
====> BENZING EXPTCSS

Serie ceas
Autorizare

G 2 <====

2 10105
90000F60


